
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 224

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 8 grudnia 2023 r.

w sprawie rozwiązania niektórych komisji konkursowych funkcjonujących w Ministerstwie Sprawiedliwości

	

	 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 
1234 i 1641) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Rozwiązuje się:
	   1) �Komisję Konkursową XVII, XVIII, XIX, XX, XXI, XXII otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań ze środków 

Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie Udzielania pomocy 
osobom pozbawionym wolności, zwalnianym z zakładów karnych i aresztów śledczych oraz osobom im najbliższym, dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszeń, fundacji, organizacji 
i instytucji na lata 2020–2022;

	   2) �Komisję Konkursową LXXXIII i LXXXIV otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy 
Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie Udzielania pomocy osobom pokrzywdzonym 
przestępstwem oraz osobom im najbliższym oraz Udzielania pomocy świadkom i osobom im najbliższym dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszeń, fundacji, organizacji i instytucji na lata 
2020–2021;

	   3) �Komisję Konkursową XXIII, XXIV, XXV, XXVI otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań ze środków  
Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie udzielania pomocy osobom  
pozbawionym wolności, zwalnianym z zakładów karnych i aresztów śledczych oraz osobom im najbliższym, dla jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszeń, fundacji, organizacji i instytucji na lata 
2020–2022;

	   4) Komisję Konkursową Konkursu „Dobrych Praktyk”.

	 § 2. Tracą moc:
	   1) �zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej XVII, XVIII, XIX, 

XX, XXI, XXII otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz 
Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie Udzielania pomocy osobom pozbawionym wolności, zwalnianym 
z zakładów karnych i aresztów śledczych oraz osobom im najbliższym, dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszeń, fundacji, organizacji i instytucji na lata 2020–2022 (Dz. Urz. Min. 
Sprawiedl. poz. 108);

	   2) �zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej LXXXIII i LXXXIV 
otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy  
Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie Udzielania pomocy osobom pokrzywdzonym przestępstwem oraz  
osobom im najbliższym oraz Udzielania pomocy świadkom i osobom im najbliższym dla jednostek niezaliczanych do sektora  
finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszeń, fundacji, organizacji i instytucji na lata 
2020–2021 (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 109);

	   3) �zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej XXIII, XXIV, XXV, 
XXVI otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań ze środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy  
Postpenitencjarnej – Funduszu Sprawiedliwości w zakresie udzielania pomocy osobom pozbawionym wolności, zwalnianym  
z zakładów karnych i aresztów śledczych oraz osobom im najbliższym, dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, w tym stowarzyszeń, fundacji, organizacji i instytucji na lata 2020–2022 (Dz. Urz. Min. 
Sprawiedl. poz. 152);



Poz. 224Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

4) zarządzenie Ministra Sprawiedliwości z dnia 9 lutego 2022 r. w sprawie Konkursu „Dobrych Praktyk” (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 53).

	 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Marcin Warchoł


